de dimensions 1722×1134×30mm, tensió 
nominal de 31V, corrent nominal 13,07A, tensió 
en circuit obert 37V, corrent de curtcircuit 13,93A 
i eficiència del mòdul del 20,7%. S'inclou tot el 
necessari per deixar el mòdul correctament 
instal·lat, connectat i verificat. 

188,65 € 
CIENTO OCHENTA Y OCHO 

CON SESENTA Y CINCO 

1.2 
1.2 

u Subministrament i execució d'estructura en 
alumini anoditzat 15 micres per a fixació de 
camp solar coplanar en coberta inclinada, 
incloent en el kit: cargol de doble rosca, carril 
d'alumini anoditzat 40x40mm.

[...]

Muntat en paret ceràmica i/o de 
bloc de formigó amb la xapa de suport que 
subministra l'empresa. S'inclou la posta en 
marxa, els connectors MC4 i tot el necessari per 
deixar en marxa l'inversor un cop connectat. 
Inclou proteccions de corrent continua. 

1.485,49 € 
MIL CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y CINCO CON 
CUARENTA Y NUEVE 

3 Cap. 3 MONITORATGE 
3.1 
3.1.1 

m Subministrament i instal·lació de cablejat de 
dades UTP CAT6 amb conductors de coure, 4 
parells, aïllament i coberta de poliolefina, de 
baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no 
propagador de flama UNE-EN 60332-1-2, per a

[...]

les connexions corresponents al monitoratge 
per a un total d'un màxim de 23 mòduls carril 
DIN. 

42,28 € 
CUARENTA Y DOS CON 

VEINTIOCHO 

3.7 
3.2.2 

U Comptador intel·ligent HUAWEI Power meter 
DTSU666-H, trifàsic fins 250A i 3x CT's 250A 
inclosos. 

142,38 € 
CIENTO CUARENTA Y DOS 

CON TREINTA Y OCHO 

3.8 
3.1.7 

U Subministrament, instal·lació i configuració de 
monitor de 40" on es passarà una presentació 
amb dades reals de generació fotovoltaica i 
consum del complex, així com fotografies de la 
instal·lació. 

160,68 €

[...]

disparament directe 0,5 s, amb muntatge 
separat de l'interruptor automàtic, podent 
desconnectar l'interruptor mitjançant un senyal 
enviat a la bobina de disparament o mitjançant 
la derivació d'un corrent a terra, de 36x80x77,8 
mm, grau de protecció IP 20, per a muntatge 

379,02 € 
TRESCIENTOS SETENTA Y 

NUEVE CON DOS 

sobre carril DIN (35 mm) i fixació a carril 
mitjançant grapes, segons UNE-EN 50550. 
També inclou protector contra sobretensions 
transitòries, de 4 mòduls, tetrapolar (4P), tipus 2 
(ona 8/20 µs), nivell de protecció 2 kV, intensitat 
màxima de descàrrega 60 kA, de 72x93x65,5

[...]

mitjançant grapes, segons IEC 61643-11. 

4.2.2 
4.2.2 

U Subministrament i instal·lació de diferencial 4P 
sensibilitat 300mA i intensitat màxima de 40A 
classe F, alimentat a 400V AC amb connexió per 
la alimentació elèctrica. Per muntar en perfil DIN 
normalitzat. 

184,35 € 
CIENTO OCHENTA Y 

CUATRO CON TREINTA Y 
CINCO 

4.2.3 
4.2.7 

U Subministrament i instal·lació d'interruptor 
automàtic magnetotèrmic 4P i intensitat nominal 
de 20A corba C, poder de tall 6kA, alimentat a 
400V AC amb connexió per la alimentació 
elèctrica. Segons norma UNE 60898 i 10kA de